
Dz.U./S S53
16/03/2022
138174-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:138174-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Usługi leśnictwa
2022/S 053-138174

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu
Krajowy numer identyfikacyjny: 754 29 54 917
Adres pocztowy: ul. Firmowa 1
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 45-594
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Rogowska
E-mail: zampub.opole@rdos.gov.pl 
Tel.:  +48 774526252
Faks:  +48 774526231
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/rdos-opole

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.gov.pl/web/rdos-opole/zamowienia-publiczne3
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://www.uzp.gov.pl/e-zamowienia2/miniportal
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonania działań ochronnych polegających na koszeniu/wypasie owiec wraz z wykaszaniem niedojadów, 
usuwaniem roślin niepożądanych i inwazyjnych występujących na murawach w trzech rezerwatach przyrody
Numer referencyjny: WOF.261.1.8.2022

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

16/03/2022 S53
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zampub.opole@rdos.gov.pl
https://www.gov.pl/web/rdos-opole
https://www.gov.pl/web/rdos-opole/zamowienia-publiczne3
https://www.uzp.gov.pl/e-zamowienia2/miniportal


Dz.U./S S53
16/03/2022
138174-2022-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
3.1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie działań ochronnych polegających na koszeniu/wypasie owiec 
wraz z wykaszaniem niedojadów, usuwaniem roślin niepożądanych i inwazyjnych występujących na murawach 
w rezerwatach przyrody Góra Gipsowa, Góra Św. Anny oraz Ligota Dolna:
- wypas owiec wraz z wykaszaniem niedojadów w obszarze Natura 2000 Góra Świętej Anny PLH160002 oraz 
ograniczenie ekspansji niepożądanych gatunków w rezerwacie przyrody Ligota Dolna w celu zachowania 
muraw:
Część I: Wykonanie działań ochronnych polegających na wypasie owiec wraz z wykaszaniem niedojadów w 
obszarze Natura 2000 Góra Świętej Anny (w rezerwacie przyrody „Góra Św. Anny”);
Część II: Wykonanie działań ochronnych polegających na wypasie owiec wraz z wykaszaniem niedojadów w 
obszarze Natura 2000 Góra Świętej Anny oraz ograniczenie ekspansji niepożądanych gatunków (w rezerwacie 
przyrody „Ligota Dolna”).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 6 895.93 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie działań ochronnych polegających na wypasie owiec wraz z wykaszaniem niedojadów w obszarze 
Natura 2000 Góra Świętej Anny (w rezerwacie przyrody „Góra Św. Anny”)
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77300000 Usługi ogrodnicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
W obszarze Natura 2000 Góra Świętej Anny (w rezerwacie przyrody „Góra Św. Anny”)

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wypasie owiec na powierzchni ok. 1,7ha w terminie od 
01.05.2022 r. do 30.06.2022 r. przez okres jednego miesiąca przy obsadzie owiec 14 szt. łącznie na ww. 
powierzchni. Następnie po zakończeniu wypasu wykoszenie niedojadów w terminie od 01.07.2022r. do 
30.07.2022r. i wykoszenie fragmentów wygrodzonych - 0,3 ha w terminie od 15.08.2022r. do 31.08.2022r.
Lokalizacja: obszar Natura 2000 Góra Św. Anny, Gmina Leśnica, obręb Góra Świętej Anny działka ewidencyjna 
nr 201/1.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium jakościowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 560.89 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

16/03/2022 S53
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S53
16/03/2022
138174-2022-PL

3 / 6

Początek: 01/05/2022
Koniec: 31/08/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie działań ochronnych polegających na wypasie owiec wraz z wykaszaniem niedojadów w obszarze 
Natura 2000 Góra Świętej Anny oraz ograniczenie ekspansji niepożądanych gatunków (w rezerwacie przyr
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77300000 Usługi ogrodnicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
W obszarze Natura 2000 Góra Świętej Anny (w rezerwacie przyrody „Ligota Dolna”)

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie działań ochronnych polegających na wypasie owiec wraz z wykaszaniem niedojadów w obszarze 
Natura 2000 Góra Świętej Anny oraz ograniczenie ekspansji niepożądanych gatunków (w rezerwacie przyrody 
Ligota Dolna).
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na:
1. wypasie owiec na powierzchni ok. 2 ha w terminie od 15.05.2022 r. do 30.06.2022 r.; w natężeniu 20 szt./ha 
przez okres 1 miesiąca;
2. wykoszeniu niedojadów w terminie od 01.07.2022r. do 15.07.2022r.;
3. usuwanie niepożądanej roślinności zielnej w zbiorowiskach naskalnych w terminie od 01.09.2022 r. do 
20.09.2022 r.
Lokalizacja: obszar Natura 2000 Góra Św. Anny, Gmina Strzelce Opolskie, obręb Ligota Dolna działki 
ewidencyjne nr: 121/4 oraz 121/13.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium jakościowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 4 335.04 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/05/2022
Koniec: 20/09/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

16/03/2022 S53
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S53
16/03/2022
138174-2022-PL

4 / 6

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z SWZ, w tym ze wzorem umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/04/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/05/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/04/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu, ul. Firmowa 1, 45-594 Opole, POLSKA

16/03/2022 S53
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S53
16/03/2022
138174-2022-PL

5 / 6

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:
Dla części I: 300,00 zł (słownie: trzysta złotych i 00/100)
Dla części II: 500,00 zł (słownie: pięćset złotych i 00/100)
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp.
3. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299).
4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego:
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu
ul. Firmowa 1, 45-594 Opole
w banku: Narodowy Bank Polski Oddział Opole
nr rachunku: 29 1010 1401 0063 5013 9120 0000 NBP O/O Opole
z adnotacją „Wadium – nr ref.: WOF.261.1.8.2022”.
5. Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

16/03/2022 S53
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S53
16/03/2022
138174-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/03/2022

16/03/2022 S53
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

